杭 州 市 应 急 管 理 局
杭 州 市 财 政 局 文件

杭应急〔２０２１〕３０ 号

关于下达 ２０２１ 年杭州市应急管理

及安全生产专项资金的通知

各区、县（市）、风景名胜区应急管理局、财政局：

根据《杭州市应急管理及安全生产专项资金管理办法》 （杭应

急〔２０２０〕１３ 号）精神，现将 ２０２１ 年杭州市应急管理及安全生产专

项资金 ７６５ 万元下达给你们（具体补助明细详见附件），主要用于

应急救援队伍建设及物资储备、化工园区安全体系建设和应急

（安全）教育体验馆建设等项目补助，相应追加各区、县（市） ２０２１

年度“２２４０１０９ 应急管理”预算指标。

各区、县（市）财政部门和应急管理部门应及时、足额将资金

拨付到项目建设单位，确保专款专用。

—１—

附件：２０２１ 年杭州市应急管理及安全生产专项资金分配表

杭 州 市 应 急 管 理 局　 　 杭 州 市 财 政 局

２０２１ 年 ９ 月 ２９ 日

—２—

附
件

20
21

年
杭
州
市
应
急
管
理
及
安
全
生
产
专
项
资
金
分
配
表

序
号

申
报
区
县

申
报
单
位

项
目
名
称

类
别

补
助
金
额
（
万
元
）

1

上
城
区

杭
州
上
城
区
蓝
天
救
援
队

上
城
区
蓝
天
救
援
队
队
伍
建
设

、

装
备
配
备
提
升
项
目

应
急
队
伍
建

设
及
物
质
储

备
补
助

20

2
浙
江
安

邦
护
卫
安
全
服
务
有

限
公
司

防
汛
应
急
响
应
队
伍
组
建
项
目

60

3
彭

埠
街
道
办
事
处

上
城
区
彭
埠
街
道
交
通
治
理
中
心

项
目

安
全
教
育
场

馆
建
设
补
助

10

上
城

区
合

计

90

4

拱
墅
区

杭
州
市
下
城
区
赛
孚
救
援
队

赛
孚
救
援
队
建
设
项
目

应
急
队
伍
建

设
及
物
质
储

备
补
助

40

5
杭
州
市

拱
墅
区
红
十
字
蓝
天

救
援
队

红
十
字
蓝
天
救
援
队
队
伍
建
设

项
目

30

6
杭
州
市

拱
墅
区
民
安
社
会
公

益
救
援
中
心

民
安
社
会
公
益
救
援
中
心
应
急
救

援
队
伍
建
设
项
目

10

7
杭
州

市
拱
墅
区
应
急
救
援

大
队

应
急
救
援
队
伍
建
设
及
物
资
储
备

项
目

50

拱
墅

区
合

计

13
0

—  3  —

序
号

申
报
区
县

申
报
单
位

项
目
名
称

类
别

补
助
金
额
（
万
元
）

8

西
湖
区

杭
州
市
阳
光
公
益
救
援
队

队
伍
建
设
投
入
及
现
场
应
急
救

援

费
用
项
目

应
急
队
伍
建

设
及
物
质
储

备
补
助

20

9
西
湖
区

森
林
防
灭
火
指
挥
部

办
公
室

森
林
消
防
项
目

15

10

转
塘
街
道
办
事
处

西
湖
区
转
塘
街
道
应
急
（
安
全
）

宣
教
体
验
馆

安
全
教
育
场

馆
建
设
补
助

10

西
湖

区
合

计

45

11

滨
江
区

杭
州
市
滨
江
区
三
联
公
益
救

援
服
务
中
心

应
急
救
援
队
伍
建
设
项
目

应
急
队
伍
建

设
及
物
质
储

备
补
助

24

滨
江

区
合

计

24

12

余
杭
区

仁
和
街
道
办
事
处

余
杭
区
仁
和
街
道
交
通
安
全

体
验
馆

安
全
教
育
场

馆
建
设
补
助

10

余
杭

区
合

计

10

13

萧
山
区

杭
州
市
萧
山
区
金
利
浦
消
防

应
急
救
援
中
心

金
利
浦
消
防
救
援
中
心
森
林
消

防

演
练
培
训
基
地
项
目

应
急
队
伍
建

设
及
物
质
储

备
补
助

50

14

杭
州
市

萧
山
区
海
盟
消
防
应

急
救
援
队

应
急
救
援
队
伍
建
设
及
物
资
储
备

项
目

12

15

萧
山
区
气
象
局

萧
山
智
慧
气
象
科
普
体
验
馆
建
设

项
目

安
全
教
育
场

馆
建
设
补
助

20

—  4  —

序
号

申
报
区
县

申
报
单
位

项
目
名
称

类
别

补
助
金
额
（
万
元
）

16

萧
山

区
消
防
救
援
大
队

萧
山
区
消
防
宣
传
教
育
体
验
馆
提

升
改
造
工
程

20

萧
山

区
合

计

10
2

17

临
平
区

南
苑
街
道
办
事
处

临
平
区
南
苑
街
道
应
急

(安
全

)宣
传
教
育
体
验
馆

安
全
教
育
场

馆
建
设
补
助

10

临
平

区
合

计

10

18

富
阳
区

杭
州
市
富
阳
区
狼
群
应
急
救

援
服
务
中
心

富
阳
区
狼
群
应
急
救
援
服
务
中

心

队
伍
建
设
投
入
、
现
场
应
急
救

援

费
用
支
出
项
目

应
急
队
伍
建

设
及
物
质
储

备
补
助

20

19

杭
州

市
富
阳
区
海
正
危
化

应
急
救
援
队

富
阳
区
海
正
危
化
应
急
救
援
队
促

进
应
急
救
援
队
伍
建
设
投
入
、
现

场
应
急
救
援
费
用
支
出
项
目

50

20

胥
口
镇
人
民
政
府

富
阳
区
胥
口
镇
应
急
宣
教
体
验
馆

安
全
教
育
场

馆
建
设
补
助

10

富
阳

区
合

计

80

21

临
安
区

杭
州
市
临
安
区
户
外
应
急
救

援
队

应
急
救
援
队
伍
建
设
及
物
资
储

备

项
目

应
急
队
伍
建

设
及
物
质
储

备
补
助

6

临
安

区
合

计

6

—  5  —

序
号

申
报
区
县

申
报
单
位

项
目
名
称

类
别

补
助
金
额
（
万
元
）

22

桐
庐
县

桐
庐
县
气
象
局

桐
庐
气
象
科
普
体
验
馆
智
慧
科

普

提
升
改
造
项
目

安
全
教
育
场

馆
建
设
补
助

20

桐
庐

县
合

计

20

23

淳
安
县

淳
安
县
千
岛
湖
红
十
字
公
益

救
援
队

应
急
救
援
队
伍
建
设
及
物
资
储

备

项
目

应
急
队
伍
建

设
及
物
质
储

备
补
助

9

24

淳
安
县
应
急
管
理
局

淳
安
县
应
急
（
安
全
）
宣
教

体
验
馆

安
全
教
育
场

馆
建
设
补
助

20

淳
安

县
合

计

29

25

建
德
市

建
德
高
铁
新
区
投
资
发
展
有

限
公
司

建
德
高
铁
新
区
三
四
级
重
大
危

险

源
接
入
及
三
维
倾
斜
摄
影
信
息

化

项
目

化
工
园
区
安

全
体
系
建
设

补
助

54

.3

建
德

市
合

计

54
.3

26

钱
塘
区

百
合
花
集
团
股
份
有
限
公
司

百
合
花
应
急
消
防
队
伍
建
设
及

物

资
储
备
项
目

应
急
队
伍
建

设
及
物
质
储

备
补
助

19

27

新
湾
街
道
办
事
处

钱
塘
区
新
湾
街
道
应
急
体
验
中
心

安
全
教
育
场

馆
建
设
补
助

10

28

义
蓬
街
道
办
事
处

钱
塘
区
义
蓬
街
道
应
急
体
验
中
心

10

—  6  —

序
号

申
报
区
县

申
报
单
位

项
目
名
称

类
别

补
助
金
额
（
万
元
）

29

钱
塘
区
应
急
管
理
局

应
急
智
治
一
体
化
平
台

化
工
园
区
安

全
体
系
建
设

补
助

95

.7

钱
塘

区
合

计

13
4.

7

30

西
湖
名
胜
区

杭
州
民
安
公
益
救
援
中
心

队
伍
建
设
（
购
买
装
备
）
、
现

场

救
援
费
用
支
出
项
目

应
急
队
伍
建

设
及
物
质
储

备
补
助

10

31

西
湖
风

景
名
胜
区
钱
江
管
理

处

森
林
防
灭
火
应
急
救
援
队
建
设

20

西
湖

风
景

名
胜

区
合

计

30

总
计

76

5

 —  7  —

　 杭州市应急管理局 ２０２１ 年 ９ 月 ２９ 日印发

—８—